
4.tř. - TU: EŠ, Domácí vzdělávání – týden 23.3.-29.3. 

 

Český jazyk: PS – dokončit s. 10 - 12, učebnice s. 71 – 73 (naučit 

skloňování vzorů, procvičit ve cvičeních), PS – s. 15; průběžně PS (1. 

díl) – zadání viz. papír 

Matematika: s. 83 – 85 (M-Š: vždy nadpis, tabulka, všechna cvičení; pokud 

se nebude některá slovní úloha dařit, uděláme ve škole) 

Vlastivěda: s. 45 – 47 (přečíst, naučit; dobrovolně referáty; průběžně PS 

– viz.papír) 

Přírodověda: s. 52 – 60 (kdo zvládne, může si udělat zápis do sešitu, 

kreslit nebo lepit obrázky…víme; dobrovolně referáty; průběžně PS – 

viz.papír) 

Všechny Vás, děti i rodiče, zdravím a přeji pevné zdraví. EŠ 

P.S.  Zůstaly u mě 3 prac. sešity do přírodovědy – nepodepsané. Komu 

chybí, ozvěte se. 

 

AJ - A. Haasová 

Zůstává čtení  Our World - učebnice str.39, 4 druhy dopravy 

Nakresli plánek města - inspiruj se učebnicí str.36 , buď na papír nebo 

do sešitu Words, v centru obrázku bude the school ! 

Sešit - doplň tak, aby věty dávaly smysl : I play with...., I watch..., I 

go by...., I play...., I ride...., I read...., I like...., I draw...... 

Otestuj se na www.testi.cz, angličtina pro 3. a 4.třídu, vyber si 

např.,co znamenají otázky a podobně. 

Pokud budeš mít chyby, zkus znovu, najdi ve slovníku, ověř si. 

 

AJ -  Alena Ondrušová 

Děvčata a chlapci, mrzí mě, že se nemůžeme učit společně ve třídě. 

Pokusíte se doma sami něco naučit, něco si zopakujete. Až budeme opět 

spolu, tak se vše  doučíme. A teď pojďte plnit úkoly, které jsem si pro 

vás připravila. 

 

Pondělí 23. 3. 

Dnes budete písemně popisovat obrázek. V učebnici na str. 36 je obrázek 

města a v něm je mnoho budov. 

1. Zopakujte si názvy budov – máte je ve slovníčku v pracovním sešitě na 

str. 96. 

2. Zopakujte si předložky – mezi, naproti, vedle. 

3. Vyberte si 5 budov a popište, kde se nachází. Např. The ZOO is 

opposite the library.  Věty napište do školního sešitu. 

 

Čtvrtek 26. 3.  

1. V učebnici na str. 36 najdete OUR WORLD – přečětei si pomalu celou 

stránku, prohléděte si obrázky a odpovězte na otázky:  Kterými dopravními 

prostředky mohou jezdit lidé v Londýně? 

Kterými dopravními prostředky můžeme jezdit v Karolince? Odpovědi zapište 

do školního sešitu. 

2. Zopakujte si anglickou abecedu a zapsaná slova vyspelujte. 

 

Pátek 27. 3. 

1. V pracovním sešitě na str. 46 doplňte do 1. cvičení chybějící slova a 

ve 2. cvičení doplňte údaje o Karolince. Namalujte i obrázek města 

Karolinka. Vyberte si třeba jen okolí náměstí. 

  

Přeji vám dobrou náladu a pohodové plnění zadaných úkolů. Vaše Alena 

Ondrušová 


